
Startujem

Alkehol

   D B G C
   Refrén: D B F C B C
   
1. Právě teď je vhodná chvíle společně se proletět
   právě teď nastává výlet nebudeme při zemi
   komu z vás se to nelíbí ten si může políbit svůj šos
   startujem už za chvíli kdekdo má nacpanej nos
   a bez klobouku bos
   
R: Letíme jak raketa - nemáme žádný potíže
   vzdalujem se ze světa - nacházíme se ve stavu beztíže
   startujem – pekelná kalba
   startujem – zní ostrá palba
   startujem – pekelná kalba
   Fire! Fire!
   
2. Právě teď je vhodná chvíle opustit svý vědomí
   právě teď nastává výlet gravitace prohrává
   komu z vás se to nelíbí ten si může políbit svůj šos
   startujem už za chvíli kdekdo má nacpanej nos
   a bez klobouku bos
   
R: Letíme jak raketa - nemáme žádný potíže
   vzdalujem se ze světa - nacházíme se ve stavu beztíže
   startujem – pekelná kalba
   startujem – zní ostrá palba
   startujem – pekelná kalba
   Fire! Fire!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

